27.5kV CSTO 户外型冷缩电缆终端
适用于27.5kV 电气化铁路系统
产品特性 TE 提供的27.5kV 户外型冷缩电缆终端是具有广泛的电缆绝缘适用范围的一体式终端。
该终端采用高性能的硅橡胶绝缘材料，可适用于不同的安装环境和使用场合。
产品满足国标GB/T 28427《电气化铁路27.5kV 单相交流交联聚乙烯绝缘电缆及附件》。
凭借TE成熟的创新驱动力以及卓越的客户支持，我们久经考验的高品质产品值得客户信赖。
• �CRCC中铁检验认证中心认证
产品

规定，并且在任何情况下，TE Connectivity均不对产品销售、转售、使用或误用造成的偶然的、间接性的或结果性的损失承担赔偿责任。
TE Connectivity产品的使用者应自行评估确定每种产品是否适用于特定用途。
主要技术参数
额定电压U0 27
交流耐压试验（kV/5min) 124
交流耐压试验 (淋雨，kV/1min) 110
局部放电试验 <2pC @ 48kV
冲击电压试验 (kV) 250
空气中恒压负荷循环试验 (kV) 69
水中恒压负荷循环试验 (KV) 69
短路动稳定试验（导体，KA) 130
短路热稳定试验（导体，KA) 37/2 SEC
盐雾试验(户外终端) 34.5kV/1000h
产品选型信息
产品型号 导体截面(mm2) 导体外径(mm) 绝缘外径(mm)
CSTO-27.5-150-SC 150 13 - 15 36.5-41
CSTO-27.5-185-SC 185 15 - 17 40.5-47
CSTO-27.5-240-SC 240 17 - 19 40.5-47
CSTO-27.5-300-SC 300 19 - 21 40.5-47
CSTO-27.5-400-SC 400 22 - 24 46.5-53
测试按GB/T 12706.4 和GB/T 28427标准要求进行。产品
生产符合ISO 9001和ISO 14001标准要求。
更多信息：TE技术支持中心
美国： 		  + 1 800 327 6996